
RADA GM.li'< \ 
05-110 JABŁONNA 

woj. =oVli~<;\':J UCHWAŁA Nr XXXIV/322/2017 

Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 29 marca 2017r. 

w sprawie: nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Jabłonna gminie 

Jabłonna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( tekst jedno Dz. U. z 2016 r. poz. 446), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ l . Nadaje się drodze, oznaczonej w ewidencji gruntów budynków jako działki 

ewidencyjne nr 42119,422/8, położone w miejscowości Jabłonna nazwę - ul. Książęca. 

§ 2. Integralną część uchwały stanowi mapa obrazująca lokalizację drogi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza s ię Wójtowi Gminy Jabłonna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 



Uzasadnienie 

do Uchwaly Nr XXXIV/32212017 
Rady Gminy Jablonna 
z dnia 29 marca 2017r. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( tekst jedno Dz. U. z 2016 r. , poz. 446), w brzmieniu nadanym art. 2 ust. I a ustawy z dnia 

28 lipca 2005 r. o zmianie ustawy o samorządzie gminnym oraz ustawy o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441), Rada Gminy podejmuje uchwały 

w sprawie nazw ulic i placów lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy o drogach 

publicznych. 

Z wnioskiem o nadanie nazwy drodze stanowiącej działki ewidencyjne nr 421/9, 

422/8, położone w miejscowości Jabłonna, wystąpiła właścicielka w/w działek, 

proponując nadanie nazwy ul. Książęca. Tym samym został spełniony warunek wynikający 

z art. 8 ust.! a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, który stanowi że 

podjęcie przez Radę Gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga 

pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana. 

Projekt przedmiotowej uchwały dotyczy nadania nazwy ul. Książęca, drodze 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki ewidencyjne nr 421/9, 422/8, 

położone w miejscowości Jablonna, na odcinku od granicy z działką ewidencyjną nr 422/6 

(docelowo ul. Ignacego Jana Paderewskiego) do granicy z działką ewidencyjną nr 421/7. 

Przedmiotowa droga położona jest na terenie, na którym obowiązuje miejscowy plan 

zagospodarowania przestrzennego dotyczący zmiany wschodniej części miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Jabłonna dotyczący części północno-zachodniej 

obszaru wsi Jabłonna. 

Proponowana nazwa drogi ul. Książęca nie występuje na terenie gminy Jabłonna, 

a istniejące nazwy ulic w tym rejonie to ul. Królewska, ul. Listopadowa, ul. Zegrzyńska. 

Przedmiotową drogę oznaczono kolorem żółtym na załączniku graficznym obrazującym 

lokalizację drogi . 

Prlcwodnicz'lc (ady Gr '. ~ 

Wi/ol odzdelv. i 



/ 

" 

~99/6 
H449/161 

~1l/1) ~99/8 / 

H449/~ 

-42V8 /.... \ \ 



, , 

,,"' '.' .v .,', .. , , 

" 

;. " 

. ' 

" 

,. , 
., /, 

/ 
{ . 

/ 
l-W',I'ł! , 

. , . 
. j.,I./ .... " 

" 

l - 1H9j16 1 



Zestawienie przebiegu głosowania jawnego imiennego nad uchwałą w sprawie: 
nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Jabłonna gminie Jabłonna, 

( uł. Książęca) 

Uchwała nr XXXIV/32212017 z dnia 29.03.2017 

Lp. Nazwisko i imię radnego Głosuję "za" Głosuję"prze "Wstrzymuję Uwagi 
ciw" się od głosu" 

l. Choinacki Zenon + 
2. Gałecka Teresa + 
3. Grzvbek Mariusz + 
4. Kowalik Włodzimierz + 
5. Kraiewski Paweł + 
6. Krzvżanowski Adam + 
7. Lipińska Marta + 
8. Maiewska Bo!!umiła + 
9. Modzełewski Witołd N ieobecny 

podczas 
I !!łosowania 

10 Nowosiński Wojciech Nieobecny 
podczas 

I (!łosowania 
11 Szvmkowski Artur + 
12 Sv!!uła Arkadiusz + 
13 Świątko Dorota + 
14 Wodzvński Tomasz + 
15 Zieliński Marek Nieobecny 

podczas 
I glosO\vania 

Wynik !!łosowania 12 O O 


